
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022948 

 
 

 

KALEIDOSKOP AKCÍ KAP 

 
 

Další informace najdete na https://skolysobe.cz/akcekap   

• 12. 9. 2023

• Ondřej Prosický, RNDr. Jan Mourek, Ph.D. a další

• Univerzita Hradec Králové

Učitelé přírodovědných předmětů 

sobě 2023

• 25. 9. 2023 od 9:00 do 14:00

• Mgr. Bohumila Fritzlová Frecerová, Ing. Jana Šimková

• Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad 

Kněžnou

Únikové hry ve výuce

• 27. 9. 2023 od 9:00 do 17:00

• Mgr. Michal Klapal, PhDr. Andrej Drbohlav

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Krizová komunikace

• 20. 9. 2023 od 14:00 do 16:00

• Mgr. Martin Švec, Mgr. Sylvie Sedláčková a další

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Veletrh kariérového poradenství

https://skolysobe.cz/akcekap


Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022948 

 
 

 

Dále se chystá 

 

• Za Viktorem Fischlem, Karlem Čapkem a dalšími autory hurá do města! 

• Finanční gramotnost ve škole 

• Práva a povinnosti školy a rodiče 

• Psychické poruchy žáků 

• Závěrečná konference 

 

 

 

 

 

Kontakty na realizační tým KAP 

 
Finanční manažerka a administrátorka 

Jaroslava Baštová 

E-mail: jbastova@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon: 702 210 260 

 

Věcná manažerka 

Anna Hrnčířová 

E-mail: ahrncirova@kr-kralovehradecky.cz  

Telefon: 722 992 923 

 

 

Projektová manažerka 

Petra Hnátová 

E-mail: phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon: 702 075 892 

 

Věcný manažer 

Dominik Žitný 

E-mail: dzitny@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon: 725 575 654 

 

 

WWW.SKOLYSOBE.CZ 
 

 

 

 

 

 
 

Akce KAP jsou pro Vás 

zdarma 

 

 

 

 
 

Účastníci obdrží osvědčení 

o účasti 

 

 

 
Zajištěno drobné 

občerstvení 

 

 

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST 

mailto:jbastova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ahrncirova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:dzitny@kr-kralovehradecky.cz
http://www.skolysobe.cz/

